АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2013                                                                                                                               № 112

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.01.2013 № 49

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного
самоуправления; на основании Протокола заседания Комиссии по модернизации
государственного управления в Томской области от 27.12.2012 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 21.01.2013 № 49 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том
числе на базе многофункционального центра предоставления муниципальных услуг»:

- в приложении к постановлению пункт 9 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ